Universis presentem literam inspecturis Henricus dictus Monachus  
 miles magister civium et consules Basilienses noticiam subscriptorum. Nove-  
 35 rint universi, quod Hugo dictus Riche miles et sorores sue videlicet domina  
 Adelheidis mater domini Henrici Dapiferi de Rinueliden, domina Mechthildis  
 mater domini Henrici de Richenshein, domina Hymeldrûdis uxor domini  
 Mazerelli senioris domum suam in civitate Basiliensi sitam in vico, qui dicitur  
 Rindermercht, quam ex successione paterna et materna jure proprietario  
 40 possederunt, Salmanno judeo dicto Vnkel pro certa summa pecunie videlicet  
 sexaginta marcis argenti juste et legaliter vendiderunt. Et constituti in  
 nostra presentia in forma judicii Petro dicto Gabler viceadvocato et Hugone

de Gundolzdorf viceschulteto presidentibus predictus dominus Hugo manu propria et prelate sorores sue videlicet domina Adelheidis cum manu domini Henrici Dapiferi filii sui, domina Mechtildis cum manu domini Henrici de Richenshein filii sui, domina Hymeldrūdis cum manu domini Mazerelli mariti sui tunc temporis tutorum seu advocatorum earundem predictam domum 5 prenominato iudico tradiderunt et contulerunt sententialiter cum omni iure et pertinentiis, sicut pater eorum possedit, adhibitis omnibus observationibus et cautionibus de iure vel consuetudine adhibendis. Professi sunt etiam pecuniam pretaxatam videlicet precium domus se integraliter recepisse et in usus proprios convertisse. In cuius rei testimonium rogatu vendentium 10 et ementis sigillum civitatis nostre unā cum . . . schulteti et prelati Petri viceadvocati sigillis presentibus duximus appendendum. Nos vero schultetus et Petrus viceadvocatus antedicti rogatu predictorum sigilla nostra presentibus duximus appendenda. Actum anno domini M<sup>o</sup>CC<sup>o</sup>LXXXIII<sup>o</sup>, in crastino epiphanie domini. 15

**435.** *Der Official von Besançon als Collector des Zehnten für das heilige Land bekennt, vom Prior von St. Alban zu Basel, Unterzeichner in Stadt und Diöcese Basel, sieben Teilzahlungen empfangen zu haben.*  
— 1284 Januar 8. — 1285 —

*Abschrift von 1306 August 9 auf zwei Pergamentstreifen im vatikanischen Archiv, Miscellanea n<sup>o</sup> 26, 1284—1285 und 1275—1284 (B).  
\* ASchwG. 13, 248 n<sup>o</sup> 356—362.*

*Der erste Streifen ist durch Feuchtigkeit am rechten Rande stark beschädigt und enthält unter der Überschrift Dat. per copiam sub anno domini M<sup>o</sup>CC<sup>o</sup> sexto in vigilia beati Laurentii folgende Stücke:* 25